

**Faktura - daňový doklad**Číslo: **FV-12/2025**(uvádějte v KH DPH)

Datum vystavení: 21.01.2025

Variabilní symbol: **250012**

Datum zdan. plnění: 06.01.2025

(uvádějte při identifikaci platby)

Datum odvodu: 06.01.2025

Datum splatnosti: **20.02.2025**

Místo plnění: SK

Dodavatel:

FONTANA R, s.r.o.

Příkop 843/4

602 00 Brno

Česká republika

IČO: 47911972

DIČ: CZ47911972

Adresa:

Zákaznické číslo: 04222

Vodárne a kanalizácie Stupava, s.r.o.

Devínska cesta 30

90031 Stupava

Slovensko

Číslo účtu: **1387560559/2700**

IBAN: CZ1027000000001387560559

SWIFT: BACXCZPP

Banka: UniCredit Bank EUR

Úhrada: Na bankovní účet

Doprava: Dodavatelem

Sídlo:

Vodárne a kanalizácie Stupava, s.r.o.

IČO: 50107461

Devínska cesta 30

DIČ: SK2120187817

90031 Stupava

Slovensko

Fakturuje Vám za provedenou opravu agregátu VŠP, v. č. 5055/08/11 na ČOV Stupava:

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v EUR)	Cena celkem (v EUR s DPH)
Zakázka: OPS-7/2025 - Stupava oprava VŠP						
Olej hydraulický HM 32 - ORLEN OIL HYDROL L-HM/HLP 32 Balení - 20L	4,000 l	4,000	16,00	0%(1)	0,00	16,00
Tuk bílý - vazelína 500ml (Motip PTFE bílá vazelína 500ml 090204D)	1,000 ks	9,600	9,60	0%(1)	0,00	9,60
Závěsný kabel 12x1	7,000 ks	5,350	37,45	0%(1)	0,00	37,45
Práce - Servis	5,000 h	29,000	145,00	0%(1)	0,00	145,00
Doprava (Cestovné)	278,000 km	0,600	166,80	0%(1)	0,00	166,80
Čas na cestě	6,000 h	11,500	69,00	0%(1)	0,00	69,00

Dodací listy: VY-7/2025

Objednávka zákazníka: **objednáno mailem 09.01.2025 - p. Prušanská**

Interní číslo objednávky: OPS-7/2025

Upozornění: 1) Osobou povinnou přiznat a zaplatit daň je plátce, pro kterého se dodání uskutečňuje dle § 9 odst. 1 zák. 235/2004 Sb.

Kurz měny pro doklad: 1,000 EUR za 25,160 CZK

Celkem bez DPH:

443,85

Rozpis prací - viz příložený servisní protokol.

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH	DPH v EUR	Celkem v EUR
0%	11 167,27	0,00	11 167,27	0,00	443,85
Celkem	11 167,27	0,00	11 167,27	0,00	443,85
Zaokrouhlení nezahrnuté do základu daně			0,00		0,00
Na zálohách zapláceno			0,00		0,00

Částka k úhradě v EUR**443,85**

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Razítko a podpis:

Převzal(a), dne:

Vystavil: Sabina Štáfková